\* Contestor enim omni audienti verba prophetice libri huius, Siquis apposuerit ad hæc: apponet Deus super illum plagas scriptas in libro isto.

\* Et si quis diminuerit de verbis libri prophetice huius: auferet Deus partem eius de libro vite, & de ciuitate sancta, & de his quæ scripta sunt in libro isto.

\* Dicit qui testimonium perhibet istorum. Etiam venio citō: Amen. Veni Domine Iesu.

\* Gratia Domini nostri Iesu Christi cum omnibus vobis. A M E N.

FINIS LIBRI APOCALYPSIS.

---

Nouum testamentum Graecè, Syriacè, & Latinè summa diligentia à Plantino excusum, Benedictus Arias Montanus, ex Philippi Catholici regis mandato Legatus, & se cum Complutensi & correctissimis alijs exemplaribus collatum, recensuit & probauit. Antwerpia Calend. Februarii, cīo. Iō. LXXI.

B. Arias Montanus 

ANTVERPIÆ EXCVDEBAT CHRISTOPHORVS  
PLANTINVS REGIVS PROTOTYPOGRAPHVS,

ANNO CIC IC. LXXI. KAL. FEBRVARII.